Baeverprogram

Foraret 2020

Hej Baevere!

Velkommen tilbage fra en hyggelig juleferie i familiens sk@d, hvor | har faet ladt batterierne op til

en spaendende forarssaeson. Husk altid at have tgj pa efter arstiden og vejret nar vi mgdes tirsdage

kl. 17-18.30.

Januar
4/1:

7/1:
14/1:
21/1:
28/1:
Februar
4/2:
11/2:
18/2:

25/2:

Marts
3/3:
10/3:
17/3:
24/3:

31/3:

Nytarsparade

Hygge og velkommen tilbage fra juleferie
Eventyr (Maerke)

Eventyr (Maerke)

Eventyr (Maerke)

Eventyrlgb (Maerke — afslutning)
Vinterferie
Tankedag (BPs fgdselsdag)

Gruppemg@de — OFE - Oplysning til Foraeldrene om Engmosegruppen - Ingen baevere uden
foraeldre denne aften.

Vi leger spejdere (Maerke)
Vi gar til spejder (Maerke)
Vi er spejdere (Maerke)
Spaghettigudstjeneste

Vi er pa spejderlgb (Mzerke afslutning)


http://engmose-gruppe.dk/

April
7/4:
14/4:
18/4

21/4:

25+26/4:

28/4:
Maj
5/5:
12/5:
19/5:
21-24/5:
26/5

27/5:

16/6:

Paskeferie

Vi pakker til tur

Arbejdsdag pa spejdergrunden — naermere information fglger
Danmark spiser sammen

Baever-/ulvetur

Fri grundet weekendtur

Natur x FNs verdensmal (Maerke)
Natur x FNs verdensmal (Maerke)
Natur x FNs verdensmal (Maerke)
Sommerlejr med distriktet

Intet m@de, grundet abent hus onsdag

Abent hus - | ma meget gerne invitere eventuelle kommende spejdere med til spejder i dag

Abent hus - | ma meget gerne invitere eventuelle kommende spejdere med til spejder i dag

Fgr-sommerferie-hygge

Hotdog-gudstjeneste

Husk at vi starter op efter sommerferien med en oprykningsfest, inden vi tager hul pa et nyt fantastisk

spejderar. Mere info fglger.

Husk at melde afbud til en af os:

Claus Hersom Baltser 51946174

Niklas Faxe 50712763



